浦民发〔2024〕7 号

关于同意成立上海市浦东新区碧云颐养院

的批复

上海市浦东新区碧云颐养院举办者：

关于成立上海市浦东新区碧云颐养院的材料已收悉。经研

究，同意成立上海市浦东新区碧云颐养院。

请按照法律法规及有关规范要求，及时办理相关证照，加

强运营管理，做好安全保障，确保规范安全有序运营。

特此批复。

上海市浦东新区民政局

2024 年 2 月 4 日

（此件公开发布）

浦东新区民政局办公室                    2024 年 2 月 8 日印发